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RÉMUNÉRATIONS DES MANDATAIRES PUBLICS EN 2019

RÉMUNÉRATIONS DES MANDATAIRES PUBLICS EN 2019

Nom Prénom Rôle  
linguis-

tique

Type de mandat, 
fonction ou 

fonction dérivée

Organisme Mandat 
rémunéré

Date  
de début

Rémuné-
ration ou 

indemnité 
annuelle 
brute (A)

Total des 
jetons  

de présence 
(B)

Nombre de 
réunions

Avantages 
de toute 
nature – 
Montant  

(C)

Frais de re-
présentation 

– Montant 
(D) 

VAN GORP Jean-Pierre FR Président parking.brussels oui 02/10/2014 300 4.200 14 0 0

RAETS Martine NL Vice-présidente parking.brussels oui 01/02/2016 300 4.200 14 0 0

EMBRECHTS Alain NL Administrateur parking.brussels oui 02/10/2014 120 1.320 11 0 0

MAYNE Marc FR Administrateur parking.brussels oui 02/10/2014 120 0 0 0 0

COOREMANS Eric FR Administrateur parking.brussels oui 02/10/2014 120 1.200 10 0 0

HARZE Justine FR Administrateur parking.brussels oui 17/12/2015 120 480 4 0 0

SPAPENS Charles FR Administrateur parking.brussels oui 02/10/2014 120 1.080 9 0 0

FONSNY Ines FR Administrateur parking.brussels oui 02/10/2014 120 1.320 11 0 0

MOURAUX Benoît FR Administrateur parking.brussels oui 02/10/2014 120 1.200 10 0 0

EL ARNOUKI Mohamed FR Administrateur parking.brussels oui 02/10/2014 120 120 1 0 0

VAN ZEELAND Catherine FR Administrateur parking.brussels oui 02/10/2014 120 600 5 0 0

ROEX Elke NL Administrateur parking.brussels oui 17/12/2015 120 1.440 12 0 0

VERHAEGE Dries NL Administrateur parking.brussels oui 02/10/2014 120 1.080 9 0 0

VANDORMAEL Thomas NL Administrateur parking.brussels oui 02/10/2014 120 1.440 12 0 0

PILLOIS Matthieu FR Administrateur parking.brussels oui 01/03/2019 120 1.560 13 0 0

GUENNED Abbes FR Commissaire du 
Gouvernement

parking.brussels oui 02/10/2014 120 1.200 10 0 0

STEVENS Willem NL Commissaire du 
Gouvernement

parking.brussels oui 02/10/2014 120 1.080 9 0 0
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Nom Prénom Outils de travail SOUS-TOTAL 
(A+B+C+D)

Réductions opérées 1 TOTAL (D-E) Date du rapport 

VAN GORP Jean-Pierre 0 4.500 01/01/2019 au 31/12/2019

RAETS Martine 0 4.500 01/01/2019 au 31/12/2019

EMBRECHTS Alain 0 1.440 01/01/2019 au 31/12/2019

MAYNE Marc 0 120 01/01/2019 au 31/12/2019

COOREMANS Eric 0 1.320 01/01/2019 au 31/12/2019

HARZE Justine 0 600 01/01/2019 au 31/12/2019

SPAPENS Charles 0 1.200 01/01/2019 au 31/12/2019

FONSNY Ines 0 1.440 01/01/2019 au 31/12/2019

MOURAUX Benoît 0 1.320 01/01/2019 au 31/12/2019

EL ARNOUKI Mohamed 0 240 01/01/2019 au 31/12/2019

VAN ZEELAND Catherine 0 720 01/01/2019 au 31/12/2019

ROEX Elke 0 1.560 01/01/2019 au 31/12/2019

VERHAEGE Dries 0 1.200 01/01/2019 au 31/12/2019

VANDORMAEL Thomas 0 1.560 01/01/2019 au 31/12/2019

PILLOIS Matthieu 0 1.680 01/01/2019 au 31/12/2019

GUENNED Abbes 0 1.320 01/01/2019 au 31/12/2019

STEVENS Willem 0 1.200 01/01/2019 au 31/12/2019
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Nom Prénom Voyage Date du voyage Montant Organisateur Mandataire 
concerné

Date décision 
motivée de l’organe 

compétent

Date d’approbation 
par le Gouver-

nement, Collège 
réuni ou tutelle 

générale 

VAN GORP Jean-Pierre 1 1. 2. 3. Président

RAETS Martine 0

EMBRECHTS Alain 0

MAYNE Marc 0

COOREMANS Eric 0

HARZE Justine 0

SPAPENS Charles 0

FONSNY Ines 0

MOURAUX Benoît 0

EL ARNOUKI Mohamed 0

VAN ZEELAND Catherine 0

ROEX Elke 0

VERHAEGE Dries 0

VANDORMAEL Thomas 0

PILLOIS Matthieu 0

GUENNED Abbes 0

STEVENS Willem 0

1.	 18 – 20/9/2019
2.	 Accès congrès : € 926 TVA incl. Billets d’avion (aller-retour) : € 151,53 Taxes incl.
3.	 European Parking Association

Subside Date Montant Destinataire

NEANT

LISTE DES VOYAGES DES MANDATAIRES PUBLICS – Article 7, § 1er, de l’ordonnance conjointe du 14 décembre 2017

LISTE DES SUBSIDES OCTROYÉS – Article 7, § 1er, de l’ordonnance conjointe du 14 décembre 2017


